	第三屆一陽三府順天宮書法比賽

	一、
	主       旨：
	慶祝『一陽三府順天宮』山東范府范王爺聖誕，特辦理大台南書法比賽以淨化心靈，弘揚中國傳統書法之美，並提倡學生寫字之風氣。

	二、
	主辦單位：
	一陽三府順天宮

	三、
	協辦單位：
	台南市安平區公所、田園草堂、禮豐商行。

	四、
	參賽資格：
	限就讀大台南各公私立高中、國中、國小之在學學生。

	五、
	比賽分組：
	(一)高中組 (二)國中組 (三)國小高年級組(四)國小中年級組(五)國小低年級組 。

	六、
	比賽方式：
	採初賽徵件及現場決賽方式辦理：

	
	(一)


	初賽徵件規格：各組書寫內容、字數不限，高中組以對開宣紙 (135cm(70cm)直式書寫，國中組、國小組以四開宣紙(70cm(35cm)直式書寫，送件時請以迴紋針將送件表夾於作品背面右下角。（請務必填寫連絡電話） 

	
	(二)
	初賽收件截止日：2013 年09月13日止，以郵戳為憑。

郵寄至：708 台南市安平區建平三街 207 號    一陽三府順天宮（信封上請註明組別）

	
	(三)

	各組決賽名單及詳細比賽時間將於 10月01日起以專函及電話通知，

並公佈於田園草堂書法教室﹣﹣http://tw.myblog.yahoo.com/suyi5200 。

	
	(四)
	現場決賽：

2013年10月20日（星期日），於台南市安平區國平里活動中心舉行，下午6 點頒發獎金、獎品、獎狀。（獎金、獎品、獎狀一律現場領取，事後不補發、不郵寄）   

（參 賽 者 請 持 餐 券 至 大 會 報 到 處 領 取 餐 盒 乙 份）

	
	(五)
	比賽事項詢問電話：0917-959-519   蘇老師

	七、
	所有參賽之作品，恕不退件。本簡章如有未盡之事宜，由主辦單位予修正之。

	八、
	錄取獎勵：
	各組得獎同學獲獎金、 獎狀乙紙 及獎品。

	組      別
	第一名
	第二名
	第三名
	優   選
	佳   作

	高      中     組
	2000
	1500
	1000
	500
	300

	國      中     組
	1500
	1200
	1000
	500
	300

	國小高年級組
	1500
	1200
	1000
	500
	300

	國小中年級組
	1200
	1000
	800
	500
	300

	國小低年級組
	1200
	1000
	800
	500
	300

	
	

	九 、
	送  件  表：( 請將此表用迴紋針夾於作品背面右下角)

	(
	組        別
	

	
	姓        名
	
	連 絡 電 話
	

	
	住        址
	

	
	就讀學校
	
	年級、班別
	


